2020 年 6 月 19 日
各 位

「第 70 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社の「第 70 回定時株主総会招集ご通知 」の記載内容に一部誤りがございましたので、お詫び申

しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます 。
なお、当社ウェブサイトには、修正後の書類を掲載しております。

記

【修正箇所および修正内容】（修正箇所に下線を付しております。）

修正箇所 修正前 修正後

22 ページ

受託臨床検査事業

6 行目

発生等により減益となりました。 発生等により微増益となりました。

62 ページ

連結計算書類に係る会計監

査人の監査報告書

PwC あらた有限責任監査法人

PwC あらた有限責任監査法人
東京事務所

64 ページ

会計監査人の監査報告書

PwC あらた有限責任監査法人

PwC あらた有限責任監査法人
東京事務所

以上

会 社 名  みらかホールディングス株式会社
代表者名  取締役 代表執行役社長 竹内 成和

（コード番号 4544 東証第１部）
問合せ先  取締役 執行役 兼 CFO 北村 直樹
電話番号  03-5909-3337